
ZARZĄDZENIE NR 30/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji i przeprowadzenia wyborów członków Rady Seniorów 
Miasta i Gminy Czerniejewo. 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z przeprowadzeniem wyborów członków Rady Seniorów Miasta i Gminy Czerniejewo 
powołuje się Zespół ds. organizacji i przeprowadzenia w/w wyborów w składzie: 

- Pani Ola Płoszaj 

- Pani Ewelina Piekarska 

- Pani Ewa Gubańska 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz Miasta i Gminy  
Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 342335CD-BADE-47D6-BD46-9463353CBCA1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-30T08:45:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




